THVOM

Naam

ACERO CONSTRUCT

ACOTEC

AD INTERNATIONAL

ADVANCED COATING

ADVIONICS

AG COATING

AGFA

AKZO NOBEL PAINTS

BELGIUM

ALCOTEC

ALLCO - FINISHING

ALMAPLAST NV

ALRO

ALU-COATING

ALUFINISH & C° KG

ALUKOLOR

ALULACK

ALUMECO

ALURAL GROUP

AMPERE INDUSTRIE

ARCADIS BELGIUM

ARENA COMET

ARTMETO - ELTROGA

ASCO INDUSTRIES

ATLAS COPCO

ATOTECH

AV MEKANIEK

AVASCO INDUSTRIES

AVR

AXALTA COATING
SYSTEMS BELGIUM
BVBA

BEDDELEEM GROUP

Adres

Bannerlaan 44
Industrielaan 8
Industriegebied
Dintelmond -
Markweg Zuid 27
Rue de I'Avouerie 7

Siemenslaan 16

Hoeikensstraat
5/104

Septestraat 27

Luchthavenlaan 33

Schotenhofdreef 51
Hoge Mauw 750
Industriepark
Blauwesteen -
Singel 6-8
Kruishoefstraat 52

Bosstraat 3

Koppenhollestraat
25

Zwaarveld 44

Leuvensesteenweg
288A

Jagershoek 12

Jozef De Blockstraat
69

ZAl Béthunes - R.
de Bretagne 5-7

Post X - 2de
verdieping -
Borsbeeksebrug 22
Spieveldstraat 7

I1Z Grensland - Lage
Weg 60

Weiveldlaan 2

Boomsesteenweg
957

Strijkviertel 35-2
Langendam 29
Cardijnlaan 6
Meensesteenweg
545

Bosstraat 67

Venecoweg 14A

Postcode

2280

9320

4794 SN

4000

8020

2830

2640

1800

2900

2370

2550

3650

2960

9500

9220

3190

8570

2830

95310

2600

9160

8930

1930

2610

3454 p)
9940

8600

8800

3560

9810

Stad
Grobbendonk

Erembodegem

Heijningen

Liege

Oostkamp

Willebroek

Mortsel

Vilvoorde

Schoten

Arendonk

Kontich

Dilsen - Stokkem

Brecht

Geraardsbergen

Hamme

Boortmeerbeek

Vichte

Willebroek - Tisselt

Saint-Ouen-L'Aumone

Antwerpen

Lokeren

Menen

Zaventem

Wilrijk

De Meern

Sleidinge

Diksmuide

Roeselare

Lummen

Nazareth

Alle leden

Email
info@aceroconstruct.be

info@acotec.be
info@adinternationalbv.com

info@advco.be

info@agcoating.be

info@alcotec.be

info@allco.be
info@almaplast.be

info@alro.be

bart@alucoating.be

info@alufinish.de

alulack@alulack.be
info@alumeco.be

info@alural.be

marie@ampere.com

info@arcadisbelgium.be

info@arenacomet.eu

info@artmeto.be

sales.nl@atotech.com
info@avmekaniek.be

avasco@avasco.be

info@avr.be

powdercoating@axaltacs.com

info@beddeleem.be

Kapeldreef 60, 3001 Leuven

+32 (0)16 40 14 20
https://www.vom.be
info@vom.be

Website
http://www.aceroconstruct.be

http://www.humidur.com
http://www.adinternationalbv.com
http://www.advanced-coating.com
http://advionics.be
http://www.agcoating.be/
http://www.agfa-labs.com
http://www.akzonobel.com
http://www.chemcoint.com
http://www.allco.be
http://www.almaplast.be
http://www.alro.be
http://www.alucoating.be
http://www.alufinish.de
http://www.aluk.com
http://www.alulack.be
http://www.alumeco.be

http://www.alural.be

http://www.ampere.com

http://www.arcadis.com

http://www.arenacomet.eu
http://www.artmeto.be
http://www.asco.be
http://www.atlascopco.be

http://www.atotech.com
http://www.avmekaniek.be

http://www.avasco.be

https://www.avr.be/en

http://www.axalta.be/poederlakken

http://www.metalsystems.be



Naam

BEGA GANTENBRINK
BUITENVERLICHTING

BEL-TECHNOLOGIES

BELCOAT

BELCROOM

BELGIUM COATINGS

BETAFENCE BELGIUM

NV

BUIJSSE PAINTING

BUILDWISE

BVDW CONSULTANCY

CALDIC BENELUX

CALUX

CERDI
CHEMETALL
CHEMICAR EUROPE

CHEMIE IN BOUW

CHEMSTREAM

CHIMIDEROUIL

CHROMIN
MAASTRICHT

CLEAN SURFACE
GROUP

CNH INDUSTRIAL
BELGIUM

COAT IT BV

COATINC NINOCOAT

COATING KENNIS
TRANSFER (CKT)

COATING PROJECTS

COATR BE

CRM GROUP

CSB2
CZL TILBURG BV
D'HAENE

D-COAT

D.R. PRODUCTS

DE

BELEYR-ENGINEERING

DE BRUYN
INDUSTRIELE
LAKKERIJ

DE KONING STRAAL

EN SCHILDERWERKEN

DE LINDE

DE OLIFANT

Adres
Rijksweg 5

Rapaartakkerlaan
17-19

Industriestraat 37

Kachtemsestraat
163

Z|, Rue des
Nouvelles Techn. -
Rue des Nouvelles
Technologies 4

Blokkestraat 34B

Spinnerslaan 3

Avenue Pierre
Holoffe 21

Lareveenstraat 7
Terlochtweg 1

Meersbloem Melden
28

Baronstraat 118
Rijksweg 14
Baarbeek 2
Snellegemstraat 2-d

Drie Eikenstraat
661

Rue des Ayettes 20

Sleperweg 31

Hannaerden 1A

Leon Claeysstraat
3A

West Kapellestraat
438

Pamelstraat-Oost
500

De Savornin
Lohmansingel
15-16
Royennestraat 51

Everdongenlaan 5

Avenue du Bois
St-Jean 21 P59

Jan Samijnstraat 7
Boterberg 30
Zwaaikomstraat 24
Spieveldstraat 47

Michel
Geysemansstraat 1

Drukkerijstraat 5
Nijverheidsstraat 32

Technologieweg 3

Konijnenboslaan 8

Herentalsebaan 400

Postcode

2870

9080

8755

8800

4460

8550

9160

1342

1980

2620

9700

8870

2880

2070

8490

2650

7011

6222 NK

9280

8210

8300

9400

2805 RB

7700

2300

4000

9050

5047 ST

8800

9160

2550

9240

2390

4906 AC

8470

2160

Stad

Puurs

Lochristi

Ruiselede

Roeselare

Grace-Hollogne

Zwevegem

Lokeren

Limelette

Zemst

Hemiksem

Oudenaarde

Izegem
Bornem
Zwijndrecht

Jabbeke

Edegem

Ghlin

Maastricht

Wieze

Zedelgem

Knokke

Ninove

Gouda

Moeskroen

Turnhout

Liege

Gentbrugge

Tilburg

Roeselare

Lokeren

Waarloos

Zele

Malle

Oosterhout

Gistel

Wommelgem

Email

info@boombuitenverlichting.be

info@bel-tec.be

louis@belcoatbv.be

info@belcroom.be

info@belgium-coatings.be

info@betafence.com

info@buijsse.be

info@buildwise.be

Idb@caldic.be

verkoop@calux.be

info@cerdi.be
chemetallbnl.info@basf.com
info@chemicar.eu

info@chemieinbouw.be

frank.devoeght@chemstream.be

info@chimiderouil.com

info@chromin.nl

sodablast@telenet.be

cnhcapitalbenelux@ivecogroup.com

guy.willems@coatit.be

ninocoat@coatinc.com

info@coatingkennistransfer.com

info@coatingprojects.be

coating@compri.eu

csh2@profilan.be
info@czltilburg.nl
info@dhaene-nv.be

info@d-coat.be

info@drproducts.be

info@debeleyr.com

info@debruyn.be

info@de-linde.com

info@deolifant.com

Website

http://www.bega.de

http://www.bel-tec.be

http://www.belcoatbv.be

http://www.belcroom.be

http://www.belgium-coatings.be

http://www.betafence.com

http://www.buijsse.be

http://www.buildwise.be

http://www.caldic.com

http://www.calux.be

https://cerdi.be/
http://www.chemetall.com
http://www.finixa.com

http://www.chemieinbouw.be

http://www.chemstream.be

http://www.chimiderouil.com

http://www.chromin.nl

http://softblasting.be/en/clean-surface/

http://www.cnh.com

http://www.coatit.be

http://www.coatinc.be

http://www.coatingkennistransfer.com/

http://www.coatingprojects.be

http://www.coatr.eu

http://www.crmgroup.be

http://www.csb2.be
http://www.czltilburg.nl
http://www.dhaene-nv.be

http://www.d-coat.be

http://www.drproducts.be

http://www.debeleyr.com

http://www.debruyn.be

http://www.dekoninggroep.nl

http://www.de-linde.com/

http://www.deolifant.com



Naam

DE PLOEG TECHNIEK

DEPREZ CONSTRUCT

DEROO METALCARE

DURACOAT

DUROC

DUTHOO COATING
CONCEPTS

E-MAX PROFILES
DILSEN

E. VAN RANST EN
ZONEN

ECO-VISION

ELCOMETER

ELECTROLYSE BELGE

ELPEWE

EP POWER GRIT

EPSI EUROPE

ERATEC

EROGAL

ESTEE COATING
SOLUTIONS

EUROCOATING

EUROMAT

EUROTHERM
BENELUX

EXTREMIS

FARBO

FN HERSTAL

GALVA POWER
GROUP

GALVACOAT
STEELCOAT

GALVAMETAUX

GALVAN

GALVANI

GARMAT

GASAP

GEBROEDERS VAN
DEN BERGHE

GEGOLAC

GELAKT

GLASBEEK FINISH

GLOTEC

GOEMAERE

ENGINEERING

HAROL CONSYST

HATWEE

Adres
Waterbeemd 11

Lichterveldestraat
29A

Nijverheidsstraat 10

Nijverheidsstraat
34/6

Moerelei 149

Pluim 1

Siemenslaan 8

Industriepark -
Brechtsebaan 3

Ambachtslaan 14

Ravenswade 150 G
&H

Chaussée de
Ninove 62

De Zate 2
Duetestrasse 3
Cyclamenlaan 13

Spanjestraat 87

Ambachtenlaan 17

Kapittelstraat 121

Merksemsebaan
292

Z.A. de Vigneroles
17

Couthoflaan 20

Roeselaarsestraat
668/04

Voie de Liége 33

Centrum Zuid 2037

Dellestraat 28

Rue Waloppe 19a
Rue des Tilleuls 5

KMOzone Itterbeek
- Binnenweg 259

J. Cardijnlaan 42
Klipsenstraat 18 E
Bedrijvencentrum
Aquapolis -

Metropoolstraat 30

Rue des
Hauts-Fourneaux 1

Nijverheidsstraat
z/n

Noordkade 20

Textielstraat 6

Siemenslaan 5

1Z Webbekom 1025
- Industrieterrein
1/3

Koolskampstraat 63

Postcode

5705 DN

8610

8970

2620

2610

8550

3650

2900

3665

3439 LD

1080

2480

49205

8400

8840

8760

9400

2110

13330

8972

8870

4040

3530

3560

4540

4920

2570

9420

9160

2900

6200

3570

2471 EV

9240

8020

3290

8810

Stad

Helmond

Kortemark

Poperinge

Hemiksem

Wilrijk

Zwevegem

Dilsen-Stokkem

Schoten

As

Nieuwegein

Bruxelles

Dessel
Hasbergen
Oostende

Oostnieuwkerke

Meulebeke

Ninove - Appelterre

Wijnegem

Pélissanne

Proven

Izegem

Herstal

Houthalen

Lummen

Ampsin

Harzé

Duffel

Erpe - Mere

Lokeren

Schoten

Chatelineau

Alken

Waddinxveen

Zele

Oostkamp

Diest

Lichtervelde

Email

info@deploegtechniek.nl

info@deprez.be

info@deroometalcare.be

info@duracoat.be

info@duroc.be

info@vanranst.be

info@eco-vision.be

nl_info@elcometer.com

electrolyse@skynet.be

CS.BENL@eppowergrit.com
eelfrink@epsi.com

broels@era-tec.com

info@estee-cs.com

info@eurocoating.be

wijnegem@euromat.be

info@eurotherm.eu

info@extremis.be

info@farbo.be

info@fnherstal.com

zinq@galvapower.com

info@galvacoatsteelcoat.be

lucgregoire@galvametaux.com

info@galvan.be

info@galvani.be

info@garmateurope.com

info@gasap.eu

info@gebr-vdb.be

info@gegolac.net

info@gelakt.be

info@glasbeek.com

info@glotec.be

info@belmeko.be

marketing@harol.be

info@hatwee.be

Website

http://www.deploegtechniek.nl

http://www.deprez.be

http://www.duracoat.be

http://www.duroc.be

http://www.duthoo.eu

http://www.e-max.eu

http://www.vanranst.be

http://www.eco-vision.be

http://www.elcometer.com

http://www.electrolyse.net

https://www.eppowergrit.com/
http://www.epsi.com
http://www.era-tec.com

http://www.erogal.be

http://www.estee-cs.com

http://www.eurocoating.be

http://www.euromat.be

http://www.eurotherm.eu

http://www.extremis.be

http://www.farbo.be

http://www.fnherstal.com

http://www.zing.com

https://www.metalix.be/

http://www.galvametaux.com

https://www.galvan.be/

http://www.galvani.be

http://www.garmateurope.com

http://www.gasap.eu

http://www.gebr-vdb.be

http://www.gegolac.be

http://www.gelakt.be

http://www.glasbeek.com

http://www.glotec.be

http://www.belmeko.be

http://www.harol.com

http://www.hatwee.be



Naam

HAUG CHEMIE

HEBOCOAT

HEGGE TOELEVERING

HELMUT FISCHER
MEETTECHNIEK

HEMPEL INDUSTRIAL

HENKEL BELGIUM
OPERATIONS

HS PROTECT

HYDRO BUILDING
SYSTEMS BELGIUM

IEMANTS

IGP BENELUX

IKO METALS EUROPE

INDUSTRIAL PHYSICS
INKS & COATINGS

INFRABEL

INPLASCO
IONICS

IRIS

JAGA

JURGEN EMPTMEYER

KANIGEN WORKS
BENELUX

KEYSER & MACKAY

KLUTHE BENELUX
KO-AR

KOPAL

KU LEUVEN -
DEPARTMENT
MATERIAALKUNDE
MTM

LA NITRURATION
MODERNE LNM

LABINDUS SERVICES

LABOMAT ESSOR
(BELGIAN OFFICE)

LAKKERIJ J & P DE
GROOF

LAKKERIJ
VANDERMAESEN

LASERFLUX

LE FOREM PIGMENTS

LEVIAT TECHNO
COATING

LEXIAGO

LGTB METAL
FINISHING

LIMEPARTS
DROOGHMANS

Adres

Baron de Rosenweg
8

Oude Kassei 26

Bosstraat 137
Tarasconweg 10

Gildestraat 9

Esplanade PO box
1011

Kleistraat 18A

Industriezone
Roosveld 11

Ind. terrein Hoge
Mauw Pand 200

Dokter Klinkertweg
10

Michielenweg 3
Molenbaan 19

place Marcel
Broothhaers Plein 2

Laagstraat 65

Rue des Alouettes 1
Bazellaan 5
Verbindingslaan 16

Senfdamm 28
Wolfsbergstraat 57

Silver Building
Gebouw B-6de
verdiep - A.
Reyerslaan 70
Produktieweg 8
Neerlandia 16

leperstraat 75a

Kasteelpark
Arenberg 44

Rue Gilles Galler
22-24

Rue de la Lisiere 20
Vlamingstraat 4

Industriezone
Polderstad -
Smallandlaan 23

Hulsterweg 19

Benedestraat 175

Quai du Pont Canal
5

Kasteelstraat 47

Avenue Konrad
Adenauer 5

Albertkanaalstraat
139

Oosterring 21

Postcode

3650

8791

3930

5627 GB

8263 AH

1020

9190

3400

2370

8025 BS

3700

2908 LL

1060

9140

4042

1140

3590

49152

3600

1030

2404 CC

1841

8610

3001

4000

4102

8560

2660

3980

1851

7110

1840

1401

3511

3600

Stad

Dilsen-Stokkem

Beveren-Leie

Hamont - Achel

Eindhoven

Kampen

Brussel

Stekene

Landen

Arendonk

Zwolle

Tongeren

Capelle aan den
IJssel

Brussel

Temse
Liers
Brussel
Diepenbeek

Bad Essen

Genk

Brussel

Alphen a/d Rijn
JK Stompetoren

Kortemark

Heverlee - Leuven

Sclessin

Ougrée

Wevelgem

Hoboken

Tessenderlo

Humbeek

Strépy-Bracquegnies

Londerzeel

Nivelles

Kuringen - Hasselt

Genk

Email

info@hebocoat.be

info@hegge.be

netherlands@helmutfischer.com

hempelindustrial@hempel.com

info.benelux@henkel.com

iemco@iemco.be

info.benelux@igp-powder.com

info.europe@ikometals.com

info@industrialphysics.com

info@ionics-group.com

info@iris.be

info@emptmeyer.fr

info@kanigen.be

keymac.be@keymac.com

info@kluthe.com
info@ko-ar.nl

info@kopal.be

info@lanitruration.be

services@labindus.be

info@labomat.com

info@lakkerijdegroof.be

info@vandermaesen-nv.com

contact@laserflux.com

infos.pigments@skynet.be

info@technocoating.be

info@lexiago.be

info@lgtb.be

Website

http://www.haugchemie.de

http://www.hebocoat.be

http://www.hegge.be

http://www.helmutfischer.nl

http://www.hempel.com

http://www.henkel.be

http://www.hsprotect.be

https://www.sapabuildingsystem.com/

http://www.iemco.be

http://igp-powder.com

https://ikometals.com/

https://industrialphysics.com/

https://infrabel.be/nl

http://www.inplasco.eu
http://www.ionics-group.com
http://www.iris.be
http://www.theradiatorfactory.com

http://www.emptmeyer.de

http://www.kanigen.be

http://www.keysermackay.com

http://www.kluthe.nl
http://www.ko-ar.nl

http://www.kopal.be

http://www.mtm.kuleuven.be

http://www.lanitruration.be

http://www.labindusservices.com

http://www.labomat.eu

http://www.lakkerijdegroof.be

http://www.vandermaesen-nv.com

https://www.laserflux.com/

http://www.formation-pigments.be

http://www.technocoating.be

http://www.lexiago.be

http://www.lgtb.be

http://www.limeparts-drooghmans.be



Naam

LOOTENS BELGIE

M2LAB
MAC INDUSTRIAL

MACDERMID
ENTHONE B.V.

MAGISTOR
STRAALTECHNIEK

MAHIEU SABLAGE
PEINTURE

Adres

Vaart Linkeroever
52

Magazijnweg 17-02

Molsebaan 39

Energiestraat 21

Ambachtsstraat 14

Rue Arthur
Vierendeel 12

MANKIEWICZ GEBR. &  Georg. Wilhelm

Co

MARCEL VERFAILLIE -

LERQOY BV

MATERIA NOVA

MATERIALS CONSULT

MAVOM

MEFIAG

METACOAT

METAKOR

METAL FINISHING
INDUSTRIES (MFI)

METALCOATING

METALLICS VAN
CAUTEREN

MIKROCENTRUM
MIRKA BENELUX
MKD COATINGS

MOBIELCENTER

MPP

MR-BODE

MVT
NELCO

POWDERCOATING
RECYCLING

NORTH SEA PAINTS

OCAS

OERLIKON BALZERS
COATING BENELUX

OERLIKON METCO
EUROPE

OMNISEAL
SOLUTIONS SAINT
GOBAIN

OMYA (Schweiz) AG
OPTIMAT

ORBIX

OXYPLAST BELGIUM
NV

PO

PACKO SURFACE
TREATMENT

Strasse 189

Werviksestraat 94

Parc Initialis - Av. N.
Copernic 3

Malendriesstraat 70
Handelsweg 6
Magnesiumweg 2

IZ Lummen Gestel -
Europaweg 21

Industrielaan 8

Schoebroekstraat
56

Lochtemanweg 23

1.Z. Hoogveld -
Vosmeer 7

De Run 1115
Essenbaan 13A
Rue des Minieres 53
Kaarbaan 9

Parc Industriel des
Hauts-Sarts - ler
avenue 66

Charlie Parkersingel

Centrum Zuid 3072

Havennummer
8836A - Durmakker
16

Heerweg 10

John Kennedylaan 3

Nijverheidslaan
5470

Spikweien 24

Heiveldekens 22

rue Pierre Semard 6
Kortemarkstraat 86

Henry Fordlaan 84

Hulsdonk 35

Frans Blocklaan 14

Cardijnlaan 10

Postcode

9800

5071 NW

2450

1411 AR

7461 TP

7110

21107

8902

7000

3370
2404 CD

8445 p)

3560

8501

3583

3580

9200

5503 LB
2908 L
5650

3600

4040

3069 XR

3530

9940

8300

9060

3800

5943 AD

2550

51240
8810

3600

9042

2620

8600

Stad

Deinze

Udenhout

Meerhout

Naarden

Rijssen

Strépy-Bracquegnies

Hamburg

Zillebeke

Mons

Boutersem
Alphen aan de Rijn

Heerenveen

Lummen

Kortrijk - Heule

Paal-Beringen

Beringen

Dendermonde

Veldhoven
Capelle a/d ljssel
Fraire

Genk

Herstal

Rotterdam

Houthalen

Evergem

Oostende

Zelzate

St. Truiden

Lomm

Kontich

Omey
Lichtervelde

Genk

Mendonk

Hemiksem

Diksmuide

Email

info@lootens.com

info@m2lab.nl

info@macindustrial.be

danny.pintens@macdermidenthone.com

info@magistor.nl

contact@mahieusablage.com

administratie@marcelverfaillie-leroy.be

info@materianova.be

info@materialsconsult.be
info@mavom-chemicals.com

info@mefiag.com

info@metacoat.be

info@mfi-coatings.com

beringen@vangilscoating.be

info@metallicsvancauteren.be

benelux@mirka.com
info@mkdcoatings.be

info@maobielcenter.be

info@mpp.be

info@mr-bode.nl

info@mvt.be

info@nelco.be

info@northseapaints.be;

info@capecoatings.be

contactus@ocas.technology

info.balzers.be@oerlikon.com

info@htms.be

sebastien.jolivet@omya.com
info@optimat.be

info@orbix.be

info.be@theprotechgroup.com

marc.quaghebeur@packo.com

Website

https://www.lootens.com/

http://www.m2lab.nl

http://www.macindustrial.be

http://www.macdermidenthone.com

http://www.magistor.nl

http://www.mahieusablage.com

http://www.mankiewicz.de

http://www.verfaillie-leroy.be

http://www.materianova.be

http://www.materialsconsult.be
http://www.mavom-chemicals.com

http://www.onececo.com

http://www.metacoat.be

http://www.metakor.com

http://www.mfi-coatings.com

http://www.metalcoating.be

http://www.metallicsvancauteren.be

http://www.mikrocentrum.nl
https://www.mirka.com/en
http://www.mkdcoatings.be

http://www.mobielcenter.be

http://www.mpp.be

http://www.mr-bode.nl/

http://www.mvt.be

http://www.nelco.be

http://www.northseapaints.be

http://www.ocas.be

http://www.oerlikon.com/balzers/be

http://www.oerlikon.com/metco

http://www.omniseal-solutions.com

http://www.omya.com/alu-en
http://www.optimat.be

http://www.orbix.be

http://www.theprotechgroup.com

http://www.p41.be

http://www.electropolish.be



Naam

PCA

PERUWELD

PICANOL
POEDR.BV

PPG COATINGS
BELGIUM

PRODECOR
INDUSTRIE

PROTEC

RAILTECHNIEK VAN
HERWIJNEN

RAL

RENSON
VENTILATION

ROBERT BOSCH
PRODUKTIE

ROMARCO

ROSLER BENELUX

RYCOBEL

SAFRAN AERO
BOOSTERS

SAPHONYX

SCHOUTEETENS BV
SCICON WORLDWIDE

SHERWIN-WILLIAMS

SIMA

SINVACON
SIRRIS
SKYLUX

SMPI

SOFEL

SONACA
SONITHERM
SPC GROUP
SPW-M|11.4 -
Direction des

Matériaux de
Structure

STAHL- UND
APPARATEBAU
HUPPERTZ

STEEL PROTECTION
EUROBLAST

STRAALTECHNIEK
INTERNATIONAL

SUR TEC BENELUX

SURFACE TREATMENT
BELGIUM

SYSMEX

TEAM INDUSTRIES
ROESELARE

Adres
Wijngaardveld 10

Rue de la Verte
Reine 3

Steverlyncklaan 15
Ooigemstraat 22

Tweemontstraat
104

Rue des Lutins
10-14

Europalaan 17

Koelenhofstraat 13

Nieuwendorpe 39
Industriezone 2
Vijverdam -
Maalbeekstraat 10

Industriepark -
Hamelendreef 80

Baaikensstraat 17

Avenue de Ramelot
6

Nijverheidslaan 47

Route de Liers 121

Avenue de la
Citadelle 70

Noordstraat 10
Sint-Jorisstraat 96
De Kleetlaan 12 A

Boulevard industriel
99

Provinciebaan 102
Gaston Geenslaan 8
Spinnerijstraat 100
Rue des Ateliers 5

Klein Frankrijk,
Weverijstraat 6

Route Nationale 5
rue du Bellenay 71

Jacobuslei 102

Rue Céte d'Or 253

1Z 2 - Steinerberg 5

Toekomstlaan 22

Antwerpsesteenweg
100

Molenweg 17a

Grotenhoutlaan 1

Chaussée de
Bruxelles 135A

Industrieweg 50

Postcode

9300

7600

8900

8710

2100

1190

3900

4004 JR

9900

8790

3300

9240

1480

8540

4041

5100

8560
8730

1831

7700

9890
3001
8530

7850

9600

6041
4040

2930

4000

4780

2900

2630

5953 JR

2300

1310

8800

Stad

Aalst

Péruwelz

leper

Wielsbeke

Deurne

Forest-Bruxelles

Pelt

Tiel

Eeklo

Waregem

Tienen

Zele

Saintes-Tubize

Deerlijk

Milmort

Jambes

Gullegem
Beernem

Machelen

Mouscron

Gavere
Heverlee
Stasegem

Enghien

Ronse

Gosselies
Herstal

Brasschaat

Liege

St. Vith

Schoten

Aartselaar

Reuver

Turnhout

La Hulpe

Roeselare

Email

info@pcawater.com

info@peruweld.be

hugl@picanol.be

info@poedr.be

info@prodecor-industrie.be

info@profel.be

info@railtechniek.nl

info@ral.be

ventilation@renson.be

rbbn.bru@be.bosch.com

info@romarco.eiffage.be

rosler-be@rosler.com

info@rycobel.be

info@saphonyx.be

info@schouteetens.be

info@sciconworldwide.com

sima@sima.be

info@skylux.be

info@smpi.be

info@sofel.be

info@sonitherm.be

info@spc-group.eu

pascal.massart@spw.wallonie.be

info@huppertzag.com

info@euroblast.eu

straaltechniek@straaltechniek.com

Administratie.nl@surtec.com

info@surfacetreatment.be

info@sysmex.be

info@teamindustries.be

Website

http://www.pcawater.com

http://www.peruweld.be

http://www.picanol.be

https://www.poedr.be/

https://www.ppgpmc.com/

http://www.prodecor-industrie.be

http://www.profel.be

http://www.railtechniek.nl

http://www.ral.be

http://www.renson.eu

http://www.bosch.be

http://www.romarco.be

http://www.rosler.be

http://www.rycobel.be

http://www.safran-aero-boosters.com

http://www.saphonyx.be

http://www.schouteetens.be
http://www.sciconworldwide.com

http://www.sherwin-williams.com

http://www.sima.be

http://www.sinvacon.be
http://www.sirris.be
http://www.skylux.be

http://www.smpisablage.be

http://www.sofel.be

http://www.sonaca.com
http://www.sonitherm.be

http://www.spc-group.eu

https://spw.wallonie.be/

http://www.huppertzag.com

http://www.euroblast.be

http://www.straaltechniek.com

http://www.surtec.com

http://www.surfacetreatment.be

http://www.sysmex.be

http://www.teamindustries.be



Naam
TECHNICAL
AIRBORNE

COMPONENTS
INDUSTRIES

TECHNOCHIM

TECHNOSPRAY

TENNECO

AUTOMOTIVE EUROPE

TEXTRA NOZZLES
THALES BELGIUM

THERMO-CLEAN
HEUSDEN-ZOLDER

TIGER COATINGS
BELGIUM

TILKIN POWDER
COATINGS

TIQO COATING

TLCABV

TREVI

TUV AUSTRIA
BELGIUM

UNIVERSITE DE MONS

UPTIMISE
URSUS
V COAT

VAN GILS COATING
GROUP

VANDEVOORDT
COATING

VANDEWIELE

VANERUM BELGIE

VASCO BVBA

VEPOLA

VERGO COATING

VERGO GALVA

VITO

VOESTALPINE SADEF

VoM

VUB - RESEARCH
GROUP SURF

WAAK
MAATWERKBEDRIJF

WECOAT

WSB FINISHING
EQUIPMENT

ZANDLEVEN
POEDERCOATINGS

ZF WIND POWER
ANTWERPEN

ZINACOR

Adres Postcode

Rue des Alouettes

141 4041
Avenue des

Artisans 36 7822
Plaza 23 4782 SL
Sint-Jorisstraat

4520 3800
Spoorweglei 6 2520
Rue en Bois 63 4040
Dellestraat 45 3550

Leuerbroek 1019 3640

Vrijheidweg 2 3700
K\mkaardstraat 210 2950
unit B

Renaat 8840

Desmedtstraat 4

Dulle-Grietlaan 17 9050

Wingepark 43 3110
Place du Parc 20 7000
Industrielaan 18 9660
Kunstdal 19A 9900
Westlaan 268 3550
Bredabaan 55 A 2990

Stadsbeemd 1216 3545

Michel
Vandewielestraat 8510
7-17

Kleine Schaluinweg
7

3290
Kruishoefstraat 50 3650
Regenbooglaan 5 3600

Rue de la Royenne

94 7700
Industriezone 16 9770
Boeretang 200 2400
Bruggesteenweg

200 8830
Kapeldreef 60 3001
Pleinlaan 2 1050
Heirweg 125 8520
Bosdel 61 3600

Veilinglaan 56-58 1861

Snekertrekweg
57-59

Gerard

Mercatorstraat 40 3920
Centre d'affaires

Dony - Rue de 4031
Chénée 53

8912 AA

Stad

Milmort

Ghislenghien

Moerdijk

St. Truiden

Ranst

Herstal

Heusden-Zolder

Kinrooi

Tongeren

Kapellen

Staden

Gentbrugge

Rotselaar

Mons
Brakel
Eeklo

Heusden - Zolder

Wuustwezel

Halen

Kortrijk - Marke

Diest

Dilsen-Stokkem

Genk

Mouscron

Kruishoutem

Mol

Gits

Leuven

Brussel

Kuurne

Genk

Wolvertem-Meise

Leeuwarden

Lommel

Angleur

Email

info@tecairco.be

info@technochim.eu

info@technospray.nl

frank@textra.be

info@thermoclean.com

office.be@tiger-coatings.com

info@tilkin.be

info@tiqocoating.be

info@trevi-env.com

info.mons@umons.ac.be

frederik.blancke@uptimise.com

info@vcoat.eu

wuustwezel@vangilscoating.be

info@wimvandevoordt.be

info@vandewiele.com

info@vanerum.be

marketing@vasco.eu

info@vepola.be

vergocoating@atkore.com

vergogalva@atkore.com

vito@vito.be

info@sadef.be

info@vom.be

info@waak.be

info@wecoat.net

info@wsb-benelux.be

info@zandleven.com

info.iw@zf.com

info@zinacor.com

Website

http://www.tecairco.be

http://www.technochim.eu

http://www.technospray.nl

http://www.tenneco.com

http://www.textra.be

https://www.thalesgroup.com/en/countries/europe/thales-belgium

http://www.thermoclean.com

http://www.tiger-coatings.com

http://www.tilkin.be

http://www.tigocoating.be

https://tica.be

http://www.trevi-env.com

http://www.metalogic.be

http://www.umons.ac.be
http://www.uptimise.com
http://www.ursus.be

http://www.vcoat.eu

http://www.vangilscoating.be

http://www.wimvandevoordt.be

http://www.vandewiele.com

http://www.vanerum.com

http://www.vasco.eu

https://mapogroup.be/nl/

http://www.vergocoating.be

http://www.vergogalva.be

http://www.vito.be

http://www.sadef.be

http://www.vom.be

http://surfgroup.be/contact

http://www.waak.be

http://www.wecoat.net

http://www.wsb-benelux.eu

http://www.zandleven.com

http://www.zf.com

http://www.zinacor.com



Naam Adres Postcode Stad Email Website
ZINGAMETALL Rozenstraat 4 9810 Eke zingametall@zinga.be http://www.zinga.eu
Breda Business

ZINKINFO BENELUX Centre - 4814 DB Breda helpdesk@zinkinfobenelux.com http://www.zinkinfobenelux.com
Smederijstraat 2



